
 

 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. SOAP/004-1315/2018 

na dodávku, implementaci, servis a upgrade elektronického systému spisové služby  

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) 

Článek I. 

Smluvní strany 

S&T CZ s.r.o. Sídlo:  Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 Zastoupená:  Ing. Václav Kraus a Vojtěch Dvořák, jednatelé IČ:  44846029 DIČ:  CZ44846029 Bankovní spojení:  ČSOB, a.s.; č.ú. 
Telefon:   Kontaktní osoby: Kontaktní e-mail:    Zapsaná ve veřejném rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 6033 (dále jen „dodavatel“ nebo „poskytovatel“) 

PilsCom, s.r.o. (IČ 25219103) dne 2. října 2018 změnila obchodní firmu na S&T PilsCom s.r.o. Společnost S&T PilsCom s.r.o. jakožto zanikající společnost zanikla v důsledku fúze sloučením 
s nástupnickou společností S&T CZ s.r.o. (IČO 44846029). 

a 

Česká republika – Státní oblastní archiv v Plzni Sídlo: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň   Zastoupená: Mgr. Petrem Hubkou, ředitelem IČ:   70979090 DIČ: CZ70979090, není plátcem DPH Bankovní spojení: 
Telefon: Kontaktní osoby: informatici Kontaktní e-mail:   (dále jen „objednatel“ nebo „archiv“) 

Článek II. 

1. Příloha č. 1 smlouvy č. SOAP/004-1315/2018 - Technická specifikace se v části Harmonogram implementace mění takto: 
V části Servisní služby, Produkční provoz spisové služby, Konec se časový údaj mění na do 

31. 12. 2020 

V části Servisní služby, Produkční provoz spisové služby včetně evidence faktur a objednávek, Začátek se časový údaj mění na 1. 1. 2021. 

 



Strana 2 ze 2 

 

 

2. V příloze č. 1 smlouvy č. SOAP/004-1315/2018 - Technická specifikace se v části Implementace evidence objednávek a faktur druhý odstavec nahrazuje odstavcem toho znění:  Implementace tohoto požadavku může běžet až do konce roku 2020, poskytovatel se na ní bude podílet v rámci ceny za servis. 
 

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn. 
2. Tento dodatek je vyhotoven pouze v elektronické podobě, dodatek podepsaný oběma smluvními stranami obdrží obě smluvní strany. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění tohoto dodatku 

v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 
 

V Praze elektronicky podepsáno za dodavatele  

 

 

Ing. Václav Kraus a Vojtěch Dvořák 

V Plzni elektronicky podepsáno za objednatele 

 

 

 

 

 

jednatelé společnosti ředitel Státního oblastního archivu v Plzni 
 


